[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 137/18 от 13.05.2020

	О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Серпухова Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                           от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                        и аннулирования адресов», Законом Московской области  от 24.07.2014                    № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов
                                                     р е ш и л:
1.  Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Серпухова Московской области:
1.1. от 25.06.2003 № 344/48 «Об утверждении Положения о  присвоении названий и почетных наименований городским объектам в городском округе Серпухов»;
1.2. от 02.11.2016 № 140/15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Серпухова от 25.06.2003 № 344/48 «Об утверждении Положения                 о  присвоении названий и почетных наименований городским объектам                       в городе Серпухове».
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                на комиссию по перспективному развитию, экономике, научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству и муниципальной собственности (И.В. Харьков).
Председатель Совета депутатов                                                      И.Н. Ермаков
Глава городского округа                                                                  Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа
13.05.2020